7495

:%a/aﬁ ﬁ@i'eaw/;}o
%pﬁzéféukz 2o L@ﬁgﬂﬂj :}Z/&)fm

LA PLATA,  § 7 SEP 201

VISTO el expediente N° 22500-25394/14 del Ministerio de Asuntos
Agrarios mediante el cual se gestiona la designacién de Viviana Rosalia ALBERTUS vy
Viviana Estela MICEL! en la Planta Permanente -Sin Estabifidad- de la Ley N° 10.430, a
partir det 1° de abril de 2014, ¥

CONSIDERANDO:
Que en tal sentido se procede a la designacion en la Planta Perma-

\\ niente -Sin Estabilidad- de la Ley N° 10.430 en los cargos de Directora de la Direccidn de
nstruccion y de Di’;"ectera de Is Direccion de Fiscalizacion Pecuaria y Alimentaria, en con-
ordancia con las previsiones c;cnrzténidais en los articulos 107, 108 v 108 de la Ley N°
10.430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/98 v su Decreto Reglamentario N® 4161/96;
Que es necesario contar con el desempefio de Viviana Rosalia AL~
BERTUS y Viviana Estela MICEL! en el cargo de Directora de la Direccién de Instruccion
&‘y de Directora de la Direccién de Fiscalizacion Pecuaria y Alimentaria respectivamente, a
fin de dar continuidad con las Misiones y Funciones inherentes a cada Dependencia con-
oz’me a los términos del Decreto N°® 2870/08 v sus modificatorios N® 840/0G v N° 3854/10;
y Que corresponde hacer lugar a la gestién promovida, de conformidad
_?%%%E{} dispuesto en el Decreto N° 03/12;
- Qe han tomado la intervencion de su competencia la Direccion Pro-
Que la presente medida se dicta en uso de las atribucionss con-

feridas por el articulo 144 - prcémia - de la Constifucién de la Provincia de Buenos

Par glio,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINGCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA




%a/aﬁ é;};owﬁ'éw
e@&ﬁhwk e e@;&eﬂm VQZ/%{

ARTICULO 1°. Designar en ta Jurisdiccién 13 - Ministerio de Asuntos Agrarios, a partir del
19 de abril de 2014, en la Planta Permanente -Sin Estabilidad-, de conformidad con las
previsiones contenidas en los articulos 107, 108 y 100 de [a Ley N° 10.430, Texta Orde-
nado Decreto N° 1869/96, para desempefiar los cargos a los agentes que a continuacion
se detallan:

- Viviana Rosalia ALBERTUS (DNI N° 28.772.754, clase 1881), como Directora de

la Direccion de Instruccidn.

- Viviana Estela MICELD (DNI N° 13.025.744, clase 1957), como Directora de la Di-

reccion de Fiscalizacion Pecuaria y Alimentaria.

ARTICULO 2°. Lo dispuesto en el articulo que antecede se encuentra alcanzado por lzs

disposicicnes contenidas en los términos del Decreto N° 03/14.

xf% ARTICULO 3¢ El presente Decreto sera refrendado por el Minisiro Secretario en & De-

L partamento de Asuntos Agrarios.

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial v al SINBA. Cumphido,

archivar.

SednLDO SO

sor dela
y GopermaSll | s aires

745 ' prore

i’ ALEJANDRO RODRIGUEZ
inistro
Ministerio de Asuntos Agrarics
Provincia de Buenos Aires




